
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

23.08.2016       Ужгород     № 252 
 
 

Про зовнішню рекламу 

 

Керуючись Законом України  «Про дозвільну систему у сфері 

господарської діяльності», статтею 16 Закону України «Про рекламу», 

статтею 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

рішенням виконкому від 30.05.2012  № 164 «Про порядок розміщення 

зовнішньої реклами  у м. Ужгороді», постановою Кабінету Міністрів України 

від 29.12.2003 року № 2067 «Про затвердження Типових правил розміщення 

зовнішньої реклами» із змінами та доповненнями, розглянувши заяву  ТОВ 

«ЕКО ХХІ СТОЛІТТЯ»  від  21.07.2016 року, у зв'язку із демонтажем 

рекламних конструкцій згідно з рішенням виконкому 11.05.2016 № 136, 

виконком  міської ради ВИРІШИВ: 

 

         1. Надати ТОВ «ЕКО ХХІ СТОЛІТТЯ»  дозвіл на розміщення об'єктів 

зовнішньої реклами (білбордів) розміром 3 м х 6 м терміном на 5 років за 

адресами:  

- вул. Грушевського, 33 - 1 од.; 

- Слов'янська набережна -вул. Возз'єднання - 1 од.; 

- вул. Минайська (біля готелю "Закарпаття") - 1 од.; 

- вул. Легоцького, 7 - 1 од.; 

- вул. Собранецька, 147 - 1 од.; 

- вул. Грушевського, 29 - 1 од. 

          2. Надати ФОП Пілюгіну А.П. дозвіл на розміщення об’єкту зовнішньої 

реклами (двосторонній білборд типу «ластівка») по вул. Собранецькій 

терміном на 5 років. 

          3. Зобов'язати ТОВ «ЕКО ХХІ СТОЛІТТЯ», ФОП Пілюгіна А.П. 

укласти з департаментом міського господарства договори тимчасового 

користування місцями для розміщення об'єктів зовнішньої реклами. 

         4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Габора О.М. 

 

Міський голова       Б. Андріїв 


